
Calvaire Liberté Branda 17:15 18:15

Keravel Saint Michel 17:17 18:17

Botrel Victor Hugo 17:18 18:18

Roc'h Kerezen République 17:20 18:20

Port de Commerce Gambetta Gare 17:20 18:20

La Carène Kennedy Gare 17:21 18:21

Les Îles Rampes 17:24 18:24

Port du Château Port du Château 17:25 18:25

Rampes Les Îles 17:26 18:26

Kennedy Gare La Carène 17:27 18:27

Gambetta Gare Port de Commerce 17:28 18:28

République Roc'h Kerezen 17:48 18:43

Victor Hugo Botrel 17:49 18:44

St Michel Keravel 17:49 18:45

Foyer du marin Calvaire 17:50 18:45

Liberté Branda

Horaires donnés à titre indicatif et tributaires des conditions de circulation.

Horaires valables le mercredi 10 septembre 2025

P
as d

e service


